

**DATASIEL - S.p.a.**

*Avviso relativo a informazioni complementari,  
informazioni su procedure incomplete o rettifiche*

**DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO**

Datasiel S.p.A. via XX Settembre 42 – 16121 Genova  
Funzione Supporto Gare - Telefono: 01065451 - Fax 010.6545689  
Sito: [www.datasiel.net](http://www.datasiel.net) (sezione azienda/acquisti/gare)

**OGGETTO E RIFERIMENTI DELL'APPALTO**

Gara europea per la fornitura “chiavi in mano” delle infrastrutture di dorsale necessarie al collegamento in banda larga delle sedi dei Comuni della Provincia di Genova e della Provincia di La Spezia e per l’affidamento in concessione del servizio di gestione dell’infrastruttura realizzata.

Bando di Gara pubblicato sul Supplemento della Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 2008/S 151-203555 del 6/08/2008 (numero riferimento SIMAP 2008-081641), sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5ª Serie Speciale n. 94 del 13/08/08 nonché per estratto sulla stampa nazionale e locale.

CPV: Oggetto principale 32424000

Tipo di Procedura : Aperta

**INFORMAZIONI DA CORREGGERE O AGGIUNGERE****Date da correggere nel Bando di Gara**

**Punto IV.3.3) Termine per ottenere il capitolato d'oneri e documentazione complementare** anziché 15/10/2008 - **si legge: 13/11/2008**

**Punto IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte** anziché 16/10/2008 ore 12:00 - **si legge: 14/11/2008 ore 12:00**

**Punto IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte** anziché 20/10/2008 - **si legge: 19/11/2008**

**Punto VI.3) Informazioni Complementari**

**Termine per il ricevimento di richieste di chiarimenti** anziché 03/10/2008 ore 12:00 - **si legge: 03/11/2008 ore 12:00**

Si precisa che le rettifiche sopra riportate devono considerarsi apportate anche ai relativi punti del Disciplinare di Gara e della Documentazione allegata accessibile al sito [www.datasiel.net](http://www.datasiel.net) (sezione azienda/acquisti/gare). Quanto altro stabilito nel Bando di Gara, nel Disciplinare di Gara e nella Documentazione allegata non espressamente sopra indicato come oggetto di rettifica, resta fermo e invariato.

**DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE BANDO 6 OTTOBRE 2008**

**Ing. Enrico Castanini – Amministratore Delegato e Direttore Generale**